
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5692/

Código da publicação: 5692

Data da emissão do comprovante: 03/03/2025 17:03:48

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2025

N° do Processo: 75

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/02/2025 14:28:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/02/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/02/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/02/2025 10:00:00

Valor estimado: R$ 334.500,00
Objeto:
Aquisição de equipamento picador e triturador, móvel urbano, de galhos, arbustos, folhas e
troncos, com o intuito de reduzir o volume dos resíduos resultantes do manejo de
arborização urbana no município de Cajati - SP.
Resumo:
Aquisição de equipamento picador e triturador, móvel urbano, de galhos, arbustos, folhas e
troncos, com o intuito de reduzir o volume dos resíduos resultantes do manejo de
arborização urbana no município de Cajati - SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/02/2025 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008-2025 Baixar

13/02/2025 00:00:00ANEXOS PE 8-2025 P4 Baixar

13/02/2025 00:00:00ANEXOS PE 8-2025 P3 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5692/p-styletext-alignjustifystrongaquisicao-de-equipamento-picador-e-triturador-movel-urbano-de-galhos-arbustos-folhas-e-troncos-com-o-intuito-de-reduzir-o-volume-dos-residuos-resultantes-do-manejo-de-arborizacao-urbana-no-municipio-de-cajati-spstrongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb7cf4081eb66b6b9805e25b48079336.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/748570fadc08dfd64db592fc7773fc74.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a4932feef3157319cfccc9b6e3cb029.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/02/2025 00:00:00ANEXOS PE 8-2025 P2 Baixar

13/02/2025 00:00:00ANEXOS PE 8-2025 P1 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54315b434c8d7a834e66c9ed594baa39.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01ea6b411575c3627564f20bf3942b78.pdf

